

<div><div><div>安斯泰来中国</div></div><div>安斯泰来（中国）投资有限公司会议需求表（通用）</div></div>															
会议名称：		FY24年度汇报会				会议地点：		黄帝会议室			供应商名称：		康辉集团北京国际会议展览有限公司		
会议类型：		内部会议				参加人数：		13			联系人/电话：		曹园 18810105420		
会议时间：		2024年7月13-17日									报价有效期：				
项目											报价				
序号	项目	内容						人数	餐次	单位	单价	合计	备注		
B	用餐														
B-1	晚餐		7	月	13	日	1	餐	4	1	人	300	1,200.00	7月13日晚餐	
B-2	午餐		7	月	14	日	1	餐	4	1	人	300	1,200.00	7月14日午餐	
B-3	晚餐		7	月	14	日	1	餐	4	1	人	300	1,200.00	7月14日晚餐	
B-4	晚餐		7	月	16	日	1	餐	13	1	人	300	3,900.00	7月16日晚餐	
合计：												7,500.00			
序号	项目	内容						人数	次	单位	单价	合计	备注		
C	交通														
C-1	行程用车	GL8						2	2	辆/趟	1,200	4,800.00	接机/送机+全天用车		
C-2		GL8						1	2	辆/趟	1,600	3,200.00	接机/送机/大兴机场+全天用车		
C-3		GL8						1	1	辆	900	900.00	团建日市内8小时用车，超时超公里另计		
合计：												8,900.00			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
D	其他费用														
D-1	团建费							1	1	次	5,000	5,000.00			
合计：												5,000.00			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
E	工作人员费用														
E-1	工作人员							6	1	人/天	500	3,000.00	7月13, 14, 17, 18日送机；16, 17日会议支		
合计：												3,000.00			
以上合计												24,400.00			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
F	服务费														
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等						24,400.00		1	8%	1,952.00			
合计：												1,952.00			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
I	税金														
I-1	税金							26,352.00			6%	1,581.12			
合计：												27,933.12			
供应商签字敲章确认/Sign and Chop by supplier:															